

**Årsredovisning**  
för  
**S. Sollenberg Verktygsaktiebolag**  
556198-3932

Räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Olof Thylén, Styrelseledamot  
2024-11-25

Styrelsen för S. Sollenberg Verktygsaktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremål för bolagets verksamhet är handel med verktyg och maskiner.

Företaget har sitt säte i Hässleholm kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat med anledning av en förändrad marknadsbild.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 103	3 065	3 355	2 893
Resultat efter finansiella poster	-170	68	241	54
Soliditet (%)	37	37	35	39

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	934 825	67 692	<b>1 362 517</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			67 692	-67 692	<b>0</b>
Årets resultat				-169 526	<b>-169 526</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>60 000</b>	<b>1 002 517</b>	<b>-169 526</b>	<b>1 192 991</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 154.664 kr ( f.å 154.664 kr )

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 002 517
årets förlust	-169 526
	<b>832 991</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	832 991
	<b>832 991</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 103 280	3 065 114
Förändring lager		-227 038	45 865
Övriga rörelseintäkter		0	13 428
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 876 242</b>	<b>3 124 407</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-800 903	-1 462 873
Övriga externa kostnader		-403 769	-528 684
Personalkostnader	1	-701 652	-933 112
Avskrivningar		-5 600	-43 167
Övriga rörelsekostnader		-30 500	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 942 424</b>	<b>-2 967 836</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-66 182</b>	<b>156 571</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		0	31
Räntekostnader		-103 344	-88 910
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-103 344</b>	<b>-88 879</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-169 526</b>	<b>67 692</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-169 526</b>	<b>67 692</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-169 526</b>	<b>67 692</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier/ fordon

2

17 000

173 100

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**17 000**

**173 100**

**Summa anläggningstillgångar**

**17 000**

**173 100**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Handelsvaror och råvaror

3 014 081

3 241 119

**Summa varulager**

**3 014 081**

**3 241 119**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

194 941

231 010

Övriga fordringar

13 356

12 011

**Summa kortfristiga fordringar**

**208 297**

**243 021**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 222 378**

**3 484 140**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 239 378**

**3 657 240**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>360 000</b>	<b>360 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 002 517	934 825
Årets resultat		-169 526	67 692
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>832 991</b>	<b>1 002 517</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 192 991</b>	<b>1 362 517</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	86 676	187 483
Övriga skulder till kreditinstitut	4	606 057	1 004 378
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>692 733</b>	<b>1 191 861</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		216 636	135 108
Leverantörsskulder		82 594	188 835
Skulder till koncernföretag		0	938
Skatteskulder		0	4 227
Övriga skulder		935 220	645 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 204	128 319
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 353 654</b>	<b>1 102 862</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 239 378</b>	<b>3 657 240</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier / fordon 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier / fordon

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	216 267	205 075
Inköp	0	11 192
Försäljningar/utrangeringar	-188 100	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 167</b>	<b>216 267</b>
Ingående avskrivningar	-43 167	0
Försäljningar/utrangeringar	37 600	0
Årets avskrivningar	-5 600	-43 167
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 167</b>	<b>-43 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 000</b>	<b>173 100</b>

#### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
<b>Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skulder till kreditinstitut	0	368 440
	<b>0</b>	<b>368 440</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	86 676	187 483

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	1 187 000	1 187 000
	<b>1 187 000</b>	<b>1 187 000</b>

**Not 6 Koncernförhållande**

Bolaget utgör helägt bolag till Avsallar Holding AB, 559156-3423, med säte i Hässleholm kommun.

Vittsjö 2024-10-31

*Olof Thylén*  
Olof Thylén

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

*Anton Bergman*  
Anton Bergman  
Auktoriserad revisor
